narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/yww-vmfg-spv

Relato:

Relata o consumidor que recebeu um e-mail do SERASA, no qual constava a informação de que
haveria uma dívida em seu nome, no valor de R$ 726,43 (setecentos e vinte e seis reais e
quarenta e três centavos), vinculada à empresa reclamada, a qual teria adquirido a referida dívida
da empresa Natura.

Entretanto, o consumidor afirma que desconhece totalmente a mencionada dívida, bem como
declara que nunca firmou qualquer tipo de negócio ou relação contratual com a empresa Natura.